
Temeljem članka 27. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 
2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 12. 
sjednici održanoj 12. veljače 2015., donijelo sljedeću  

 
 

O D L U K U 
 
 
 

I. 
 
 
 
 Usvaja se Financijsko izvješće za 2014. Pučkog otvorenog učilišta Čakovec, 
prihvaćenog Odlukom Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Čakovec od 2. 
veljače 2015.  
 
 

   II. 
  
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
  
 
 
KLASA: 021-05/15-01/28 
URBROJ: 2109/2-02-15-06 
Čakovec, 12. veljače 2015. 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
      Jurica Horvat 
 
 


